深圳市龙华区人民法院
关于司法委托摇号选定机构通知

各在册中介结构：
根据我院近期司法委托的需要，依照我院《司法委托管理规定（试行）》的相关规定，现就近期摇号选定司法委托机构的工作，安排如下：
一、摇号时间：
2019年9月27日（星期五）上午10时。
二、摇号地点：
深圳市龙华区人民法院8楼第二十五审判庭。
三、摇号值班小组：
1. 深圳市鹏建土地房地产资产评估咨询有限公司（资产);
2. 深圳市一统土地房地产评估工程咨询勘测有限公司(房产);
3. 深圳市国量行资产评估土地房地产估价顾问有限公司(土地)。
四、摇号结果将在我院官方网站公布。

[bookmark: _GoBack]联系方式：0755-21050758。

深圳市龙华区人民法院
2019年9月24日